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MOMO KERAMIEK

De kolom van eettafel Momo zorgt niet alleen voor houvast, het maakt deze tafel ook direct tot een eyecatcher. Een
krachtige kolom als vaste voet, in combinatie met een organisch blad - een goed duo. De natuurlijke look van een
keramieken blad maakt iedere tafel uniek.

AFWERKING BLAD

KERAMIEK 1
antracite collo
bianco saluto
calce nero
grigio collo
savoia perla

KERAMIEK 2
diamond cream
marquinia nero
noir desire
pietra grey

KERAMIEK 3
caravage
tundra

SAMENSTELLING & KWALITEIT

BLAD dikte blad 13 mm

SAMENSTELLING KERAMIEK 1 5 mm keramiek + 8 mm glas
SAMENSTELLING KERAMIEK 2 5 mm keramiek + 8 mm glas
SAMENSTELLING KERAMIEK 3 5 mm keramiek + 8 mm glas
TAFELHOOGTE bovenzijde blad 76,5 cm | onderzijde blad 74 cm
FRAME gelast staal | standaard anodic brown, sand of zwart*

*overige RAL-kleuren op aanvraag, meerprijs 299 EUR
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organisch K1
130 x 118 cm 2035
140 x 128 cm 2090
150 x 138 cm 2365

K2

2099

2285

2420

K3

2475

2630

2695

diameter

130 cm

140 cm

150 cm

MOMO KERAMIEK

K1 K2 K3
2035 2099 2475
2090 2285 2630
2365 2420 2695
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